H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® gucneHcep ansi NosioTeHeL,
cnoxeHua Multifold

ApPTUKYJI 471117
LnvHa nucta 23.4cm

Cuctema H2 - NMonoTeHua
CIIOXKEHNS
Multifold

LLnpwuHa nncta 21.3cm

OnnHa

CJIO>KEHHOIro
JINCTa

LLInpmHa
CJTO>XKEHHOIO
nicta

Msrkne nonoteHua Tork Xpress® Advanced cnoxxerus Multifold
BbICOKOIO Ka4ecTBa NMpeBOCXOAHO BbICYLLVBAOT PYKU U
obecneunBatoT KOMGOPT BaLLMM FOCTSIM, DEPEXKHO yXaKMBas 3a
pykamu. ST NoaoTeHLa NOAXOAAT ANS ANCTIEHCEPOB A5
nnctoBbix nosoTeHel, Tork Xpress® cnoxxenus Multifold,
yCTaHaB/IMBaeMbIX B Tyal€THbIX KOMHATax CoO CPeaHewn
noceLaemMocTblo. [119 yCTaHOBKM AMCneHcepa He TpebyeTcs
MHOIFO MecTa, OH 0OECMNEYMBAET BaLLMM FOCTAM KOMMOPT U
BbICOKUV YPOBEHb MUIMEHbI.

[MonoTeHua AN PyK BICOKOrO KavecTBa
0N S(PDEKTUBHOM CYLLIKU PYK

YHukanobHas ynakoska Tork Polypack:
[MonoTeHLa MOXHO OToMpaTh 13 YNakoBKM
N MCMOb30BaTh B JIIOO6OM MecTe

Cnoxenue Multifold obecneymBaeT
MOSIMCTOBOV OTOOP A1 CHUDKEHNS
pacxoda W MOBbILLEHNS YPOBHS FMUMEHbI

[pnBnekatensHbI OEKOP B (hOPME NncTa
Tork: obecrneurBaeT He TOSIbKO bosee
MPVBAEKATENBHbIN BHELLHWIA BU,

NPOLYKLMN, HO 11 B6ObLLYIO MSAFKOCTb

www.breez.kz YnakoBku Tork Easy Handling™ nerue

MepeHOCUTb, OTKPbIBATL Y
YyTUAU3NPOBATb
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540759129
190

150 mm
213 mm
80 mm
2.6 dm3
3989
405 g

MonnaTtnneH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540759136
3800
20

213 mm
400 mm
600 mm
51.1dm3
8kg

8.4 kg

[NonnaTtuneH

7322540759730
136800
720

2067 mm
800 mm
1200 mm
1.8 m3
286.4 kg
303.5kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

Bbibpatb gucneHcep

552100

552200

552108

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

100288

g j ]

471103

120288

CepTudukaTbl NPOaYyKTOB
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Ecn abe

www . ectlabel. eu

For Wiping

KoHTaKTbI

TOO Everest Climate
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